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İçeride TCMB Toplantısı, küreselde ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları izlenecek.  
 
Yurtiçinde Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) gerçekleştireceği Para Politikası 
Kurulu toplantısı (PPK) haftanın en önemli verisi konumunda. TCMB’nin herhangi bir değişikliğe gitmesini 
beklemiyoruz. Birkaç kurumun/ekonomistin ilâve faiz artırımı beklentileri olsa da, anketlere dayalı beklentilere 
göre "değişiklik olmaması" konsensüsü hâkim. Hafta başında Hazine’nin ihraçlarına ek olarak, Pazartesi günü 
Nisan ayı Tüketici Güven Endeksi; Çarşamba günü Nisan ayı İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ve Reel 
Sektör Güven Endeksi, Şubat ayı Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri ve Konut Fiyat Endeksi; Perşembe günü 
Şubat ayı Uluslararası Yatırım Pozisyonu; Cuma günü ise Haftalık Para, Banka, Menkul Kıymetler ve Rezerv 
İstatistikleri hafta boyunca yurtiçinde izlenecek diğer veriler olarak sıralanabilir. Ayrıca, yurt içi piyasaların Salı 
günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle kapalı olacağını da not edelim. 
  
Küresel piyasalar açısından, ABD’de Perşembe günü açıklanacak olan 1Ç24 dönemi büyüme 1. tahmin verisi, 
Cuma günü Japonya (BoJ) Toplantısı ve ABD Mart ayı Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları takip edilecek 
önemli gündem maddelerinden olacak. ABD’de büyümenin 1Ç24’te çeyreklik bazda %2,3 civarında artış 
göstermesi (Önceki: %3,4) ve Fed’in takip ettiği önemli enflasyon göstergelerinden olan Çekirdek Kişisel Tüketim 
Harcamaları Endeksinin aylık bazda %0,3 artması (Önceki: +%0,3); böylece yıllık bazda %2,8’den %2,6’ya 
gerilemesi beklenmekte. Fed’in faiz indirim sürecine ne zaman başlayacağı belirsizliğini korurken, piyasaların 
enflasyona ilişkin verilere karşı gösterdiği hassasiyetin yüksek seyretmesi muhtemel görünmekte. 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve  Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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